
令和６年６月１０日  

 

 三河小中学校長会 

役員・理事・評議員 様 

専門委員会副委員長 様 

 

         三河教育懇談会長  

            壁 谷 幹 朗 

 

「令和６年度 三河教育懇談会」の開催について（御案内） 

 

 向暑の候、貴職におかれましては、いよいよ御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、三河教育の推進のために御理解と御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、みだしの会を下記のように開催いたします。御多用のこととは存じますが、

御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時      令和６年８月９日（金） 午後５時００分 

 

２ 会  場      岡崎ニューグランドホテル 

                    岡崎市康生町５１５－３３ TEL ０５６４－２１－５１１１ 

  

３ 内  容      教育講話 

          【講師】愛知県知事  大 村 秀 章 様 

 

４ 会  費      ８，０００円 

 

５ 備  考    ・ 出欠を７月１０日（水）までに当該郡市代表の先生までお知らせく

ださい。 

        ・ 出席できない場合は、できる限り、代理の方(同一郡市内の校長先

生)の御出席をお願いいたします。 

        ・ 出席者の服装につきましては、「ネクタイなし、上着着用」にてお

願いします。 

 

 

（ 問い合わせ先：蒲郡市立蒲郡中学校 伊藤孝明 TEL 0533-68-6166 ） 


